
Preciosa-Ornela.com

Preciosa Ornela Vám představuje perle a perličky
PRECIOSA Traditional Czech BeadsTM.

Designérka Helena Chmelíková

PRECIOSA Chilli™
 111 77 788; 9 x 17 mm

PRECIOSA Candy Rose
 111 01 385; 8 mm

PRECIOSA rokajl
 331 19 001; 10/0; 80/

D r o b n é  D o p l ň k y  s  p r E C I o s A  C A n D y  r o s E

Snítka
 



v prohlubni. Provlékněte u již navlečených 
Ch nad CR12 krajní dírku na hřbetě. 
U vedlejší Ch nad CR12 provlékněte obě 
dírky. Provlékněte druhou dírku u CR12. 
U protilehlé Ch provlékněte obě dírky. 
Svažte oba konce vlasce. Vtáhněte do 
okolních perlí a odstřihněte.

4. krok:
Již navlečené perle provlékejte po obvodu. 
Navlékněte jednu dírku CR12, středové 
dírky dvou Ch nad sebou a mezi ně 
přivlékněte 1 ks R8. Navlékněte novou Ch 
oběma dírkami, začněte krajní v prohlubni. 
Provlékněte jednu dírku CR8. 
Navlékněte 1 ks PB. Vlasec zachyťte 
za vlasec mezi dvěma Ch nad CR12. 
Vraťte se do PB. Provlékněte druhou dírku 
CR8. Navlékněte novou Ch oběma dírkami, 
začněte středovou v prohlubni. 
Provlékněte středové dírky dvou Ch nad 
sebou a mezi ně přivlékněte 1 ks R8.

5. krok:
4. krok zopakujte i na zrcadlově obrácené 
straně Snítky. Nakonec vlasec svažte. 
Vtáhněte do okolních perlí a odstřihněte. 
 

Materiál a pomůcky:

PRECIOSA Candy Rose 
111 01 385; 12 mm; 
02010/96845 růžová; 1 ks (CR12) 
 
111 01 385; 8 mm; 
02010/96845 růžová; 2 ks (CR8) 
 
PRECIOSA Chilli™ (Ch) 
111 01 357; 4 x 11 mm; 
02010/15726 fialová; 12 ks 
 
PRECIOSA rokajl 
331 19 001; 10/0; 
03693 růžová; 6 ks (R10) 
 
331 19 001; 8/0; 
07332 růžová; 4 ks (R8) 
 
PRECIOSA mačkané perle (PB) 
111 19 001; 4 mm; 
02010/14494 růžová; 2 ks

- silonový vlasec 0,20 mm; tenká jehla; nůžky
 
 

- malá spona do vlasů nebo brožový můstek 
(délka 3,6 – 4 cm); rychleschnoucí lepidlo na 
nesavý materiál 
 

Obtížnost:

Technika: jednoduché šití, lepení

Snítka

D r o b n é  D o p l ň k y  s  p r E C I o s A  C A n D y  r o s E

Představujeme Vám doplňky sestavené z nových perlí PRECIOSA Candy Rose s gravírem 
v kombinaci s oblíbenou perlí PRECIOSA Chilli™. Perle PRECIOSA Candy Rose vyrábíme 

ve dvou velikostech 8 mm a 12 mm. Jsou k dispozici ve více variantách, jednobarevné nebo 
dvoubarevné se zvýrazněným gravírem.

Postup:  
 
1. krok:
Navlékněte 1 ks Ch v krajní dírce 
v prohlubni, 1 ks Ch v krajní dírce na hřbetě, 
1 ks CR8 v první dírce, 3 ks R10, druhou 
dírku CR8, 1 ks Ch v krajní dírce 
v prohlubni a 1 ks Ch v krajní dírce 
na hřbetě. U první Ch provlékněte obě 
dírky.

2. krok:
Navlékněte první dírku CR12. Pohlídejte 
si stejnou orientaci jako u C8. Navlékněte 
1 ks Ch a provlékněte obě dírky, začněte 
u středové v prohlubni. Navlékněte 1 ks Ch  
v krajní dírce v prohlubni.

3. krok:
Navlékněte 1 ks Ch v krajní dírce na hřbetě, 
1 ks CR8 v první dírce, 3 ks R10, druhou 
dírku CR8, 1 ks Ch v krajní dírce 

6. krok:
Připravte si lepidlo dle návodu. 
Naneste, přiložte Snítku. 
Přidržte a vyčkejte, až lepidlo zaschne.

1. až 3. krok

4. až 5. krok


